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עת"א 12542/09/17 – דוד בנגייב נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
– זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
12 ספטמבר 2017 עת"א 12542-09-17 בנגייב(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו

דוד בנגייב (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ-  עו"ד רויטל סבג שקד

ב"כ המשיבים - עו"ד רותם כץ עקיבא - שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר פנה בבקשה לחופשה מיוחדת ביום 18.9.17 על מנת לשאת מחוץ לכתלי הכלא את בחירת ליבו גב' עטרה תמי.

הבקשה לקצין האסירים הוגשה על ידי באת כוחו ביום 13.8.17, חרף זאת, כך מסתבר מטיעוני ב"כ המשיב הטיפול
בבקשה החל רק בתחילת חודש ספטמבר.

על פי הוראות הפקודה בקשה מסוג זה יש להגיש 45 יום לפני המועד הרלבנטי. אין ספק שהוראה זו לא קוימה, אולם
מפאת התאריך הקרוב של החתונה החלטתי לדון בעתירה. זאת ועוד החלטה מנהלית נתקבלה ולא היה מקום לדחות

את הדיון בעתירה.

בקשת העותר נדחתה. ההתנגדות מבוססת על מידעי שב"ס שהוצגו לעיוני בהסכמת ב"כ העותר.

למעלה מן הצורך אציין, כי עובר לבקשת העותר להינשא מחוץ לכותלי הכלא ביקש העותר להינשא בתוך כתלי הכלא
ובקשתו נענתה.
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נטען בעתירה כי העותר שוהה באגף נס, התנהגותו התנהגות חיובית, לא נרשמו לחובתו עבירות משמעת והתנגדות
שב"ס בנסיבות אלה, המבוססת על מידעי שב"ס שאינם גם מן העת האחרונה היא החלטה בלתי סבירה.

ב"כ העותר הפנתה לרע"ב 9373/16 בעניינו של אסף קדושים במסגרתה קיבל ביהמ"ש העליון ערעור שהגיש העותר
(על החלטת בית המשפט המחוזי שלא התיר יציאתו לחופשה לצורך חתונתו), וקבע כי הגם שהתנהלותו של העותר

במהלך תקופת כליאתו היא התנהגות בעייתית אין למנוע ממנו חופשה מיוחדת לרגל חתונתו בשעה שכבר נקבע מועד
החתונה, הוזמנו המבקרים והוכן כל הדרוש לצורך החתונה.

ב"כ המשיב מתנגדת לקבלת העתירה וסומכת התנגדותה על התנגדות המשטרה המבוססת על ידיעות חסויות שהתקבלו
בשב"ס.

קיבלתי לעיוני את החמ"ן השלילי של שב"ס ואני סבורה כי נוכח התנהלותו החיובית של העותר במסגרת כליאתו אין
לדחות את בקשתו לחופשה מיוחדת לרגל חתונתו שלו. וזאת מבלי להקל ראש בפרטי המידע החסוי של שב"ס.

חלקו הארי של המידע הוא מידע ישן ואין בו כדי להצביע על מסוכנות הנשקפת מהעותר אם תתקבל בקשתו לחופשה
המיוחדת.

שמעתי גם מהעותר וב"כ כי תאריך האירוע כבר נקבע, והוזמנו האורחים.

אין ספק כי בנסיבות אלה תיגרם גם עוגמת נפש לעותר ולבני המשפחה אם לא תתקבל הבקשה.

סיכומו של דבר, אני מתירה יציאתו של העותר לחתונתו שלו ביום 18.9.17 בשעה 16:30 כשהוא מלווה בשני מפקחים
שיאושרו על ידי שב"ס.

המפקחים יחזירו את המבקש לבית הסוהר לא יאוחר מהשעה 23:45.

תנאי נוסף ליציאת המבקש לחתונתו הוא הפקדת ערבות כספית בסך 15,000 ₪ (במזומן או בערבות בנקאית)
להבטחת חזרתו של העותר לכלאו ובמועד.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז,
12/09/2017 במעמד הנוכחים.
קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה
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